

Rekomendacja

W ramach realizacji zadań Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa, zorganizowałam spotkanie z Małgorzatą Kapuściak, mało jeszcze znaną pisarką, która od niedawna próbuje swoich sił na gruncie twórczości literackiej.

Mimo moich wcześniejszych obaw spotkanie z autorką książki pod tytułem „Dziewczyna w trampkach” okazało się sukcesem. 2 października 2017 roku zjawiała się w naszej szkole przesympatyczna dziewczyna, która nawiązała wspaniałe kontakty z młodzieżą. Oprócz spotkania autorskiego, w którym uczestniczyli uczniowie, Dziewczyna w trampkach wygłosiła również wykład motywacyjny, który jak się okazało, jest jednym z elementów jej autorskiego projektu motywacyjno – rozwojowego, który stworzyła z myślą o młodzieży w wieku 13-19lat. Jak sama powiedziała: „Opowiadając swoją autentyczną historię chce udowodnić młodym ludziom, że każdy z nich może spełnić swoje marzenie. Wystarczy tylko mieć odwagę, siłę do walki, ciężko pracować oraz mocno w to wierzyć”.

Jako honorarium za przeprowadzone zajęcia, zakupiłam z dotacji NPRCz 20 egzemplarzy książek autorki, bowiem taki był pomysł Małgosi. W ten sposób chciała, aby oprócz wspomnień i wspólnie spędzonego czasu, mogła pozostawić coś po sobie młodzieży. Zakup ten też okazał się strzałem w dziesiątkę.

Wszyscy uczniowie, którym poleciłam lekturę byli zgodni w opiniach, że książka jest napisana lekkim, prostym językiem i dobrze się ją czyta. Ponadto „Dziewczyna w trampkach” to książka, z której można wyciągnąć wiele przydatnych wniosków oraz wsparcia w codziennych trudnościach młodzieży. Z niejedną historią bohaterki mogą się utożsamić.

Myślę, że warto, aby „Dziewczyna w trampkach” znalazła swoje miejsce na półkach szkolnych bibliotek, gdyż trafia do współczesnej młodzieży. Spodobała się nawet tym, którzy do tej pory stronili od książek.

Dodatkowym atutem całego spotkania z autorką był wykład motywacyjny, który nie tylko pozwolił lepiej poznać drogę do sukcesu Dziewczyny w trampkach, ale przede wszystkim wesprzeć tych młodych ludzi w samorealizacji oraz pozwolić im zrozumieć, jak ważną rolę odgrywają w naszym życiu marzenia.

Polecam

Marzena Kołodziejek